АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.03.2023

             № 231
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 06.03.2012 № 179

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города, в Отделе Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску, имеющего своего представителя в межведомственной комиссии по защите прав потребителей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 06.03.2012 № 179 «О создании городской межведомственной комиссии по защите прав потребителей», изложив его редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 11.09.2020 № 721 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.03.2012 № 179»;

2) от 03.02.2022 № 97 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 06.03.2012 № 179».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

сектор по вопросам потребительского рынка

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 16.03.2023  № 231
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города
от 06.03.2012 № 179 «О создании городской межведомственной комиссии
по защите прав потребителей»

Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2
к постановлению

Администрации города

от 06.03.2012 № 179
СОСТАВ
городской межведомственной комиссии по защите прав потребителей
	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Преснякова
Екатерина Михайловна

	– начальник сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Сетракян
Ольга Александровна
	– главный специалист сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бахтинова
Татьяна Петровна
	( начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Кириленко
Николай Николаевич
	( начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах, главный государственный санитарный врач по г. Новошахтинску, Мясниковскому, Родионово-Несветайскому районам (по согласованию)

	Конопляник
Людмила Олеговна
	( начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города

	Марченко
Николай Васильевич
	– начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Медведева
Татьяна Ивановна
	( начальник Территориального отдела по г. Новошахтинск Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Шахтинская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	Путря
Сергей Владимирович
	– заместитель директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Управляющий делами
Администрации города

               Ю.А. Лубенцов».
 Управляющий делами

Администрации города

                   Ю.А. Лубенцов